[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.05. 2013 г.                                                  № 232 - п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.09.2010 г. № 433-1-п
В соответствии с кадровыми изменениями в администрации Пучежского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Пучежского муниципального района от 29.09.2010г. № 433–1-п следующие изменения:
· вывести из состава комиссии Скворцова В.А., заведующего отделом по вопросам муниципальной службы и кадрам, в связи с прекращением  муниципальной службы;
· ввести в состав комиссии Котельникову Т.В., консультанта отдела по управлению делами.

Глава администрации

М.В. Мартюнин